別記様式１（第４条関係）

スポーツ元気県やまぐち推進団体認証申請書

　　　年　　月　　日

やまぐちスポーツ交流・
元気県づくり推進会議 会長 様

郵便番号
所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　団体の名称
代表者職・氏名

スポーツ元気県やまぐち推進団体の認証を受けたいので、スポーツ元気県やまぐち推進団体認証制度実施要綱第４条の規定により申請します。

	事業者等の概要(備考１)
	事業内容

	職員(構成員)数
	人

	担当者(連絡先)
	所属・氏名

	電話(ＦＡＸ)番号

	電子ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	取組内容（第３条第１号関係）

	取組の分野
	具体的取組内容(備考２)

	(参考)　第３条第１号の取組の分野
イ　スポーツ活動に参加しやすい環境づくり　　　　ロ　地域のスポーツ活動への参加、支援
　　ハ　気軽に出来る運動の普及・啓発　　　　　　　　ニ　働く場における福利厚生事業等
　　ホ　その他

備考１　事業者等の概要が分かる資料を添付してください。
[bookmark: _GoBack]備考２　取組内容がわかる資料を添付してください。